Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA 402/11

PORTARIA Nº 286/11

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no

artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando

no Nível 3, para os Servidores ADRIANA DO CANTO MACHADO,

ADRIANA PIRES FARIA, ANA PEREIRA DOS SANTOS DE CAR-

VALHO, ANAIR RODRIGUES CANABRAVA, ANGELA MARIA

ALVES OLIVEIRA FIGUEIREDO, CARLA ADRIANA ORTOLANI

CLEBIS DE SOUZA, CLARICE HAMERSKI SOUZA DA CUNHA,

CLAUDETE XAVIER DE FREITAS, CLEMI TEREZINHA TOLE-

DO MARTINS, CREUZA ORTOLANI CLEBIS, ELOIZA MARIA

GIROLOMETO, GABRIELA CERUTTI DALLA ROSA, GILVANI

REINKE, IDVANE DACROCE, ISABEL CRISTINA MORENO

CASTAÑON, IVANI LINDNER GUILLANDE, IVANILDA ALVES

SILVA FERNANDES, JANE MÁRCIA PEREIRA TAKENAKA, JO-

ANA BATISTA DE SOUZA, JOICE FÁTIMA CÉZAR, LILIANE

MARIA SCHEID LEONARCZYK, LUCILENE FÁTIMA DA SILVA

GOMES, MÁRCIA CRISTINA CONCEIÇÃO SIQUEIRA, MARIA

INÊS NEGRI FRIESS, MARIA LÚCIA DE SOUSA NUNES, MARIA

SUELI FERNANDES SANCHES, MARILEI CRISTINA DE OLI-

VEIRA HENGEN, NORALICE FERREIRA DA SILVA, OLGA PA-

ES MACHADO, PAULO SÉRGIO DA SILVA, ROSANA DE LARA

BORTOLOSO, ROSECLEI ARBOIT DA SILVA, ROSMARA INÊS

ROCKENBACH, SANDRA DOLNY ROGAL, SIMONE DE CÁSSIA

SOARES DA SILVA, TÂNIA CRISTINA ZALTRON e ZÉLIA OLI-

VEIRA BREVIS SANTOS, Professores de I a IV Séries, ANTIMARIA

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 2

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

VIEIRA REZENDE e ROSANA FERREIRA LOPES, Professoras de

Língua Inglesa, APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA, Professora de

História,  ÉRICA PAULA DOS SANTOS, Professora de Letras, JANICE

SOARES GODOI, Professora de Matemática, JOÃO EVANGELISTA

DE FRANCA e LAURA CRISTINA GOMES DELMON, Professores

de Educação Física,  MÁRCIA ANGÉLICA BARBOZA CORADINI e

ROGÉRIO LUIZ BAUER, Professores de Geografia, SOLANGE APA-

RECIDA SOARES REZENDE, Professora de Língua Portuguesa.

     Registre-se e Publique-se com efeito retroa-

tivo a janeiro de 2011.

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                                           Em 18 de maio de 2011.

                                                        GETÚLIO GONÇALVES VIANA

                                                         PREFEITO MUNICIPAL

MMD.